DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE) DISCUSSÕES SOBRE O
BEM-ESTAR DA/NA INFÂNCIA: RECONHECIMENTO E NECESSIDADES de autoria de
KARLA JENIFFER RODRIGUES DE MENDONÇA, foi publicado nos E-book VII CONEDU
(Conedu em Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65026

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65026